
U C H W A Ł A  Nr XVII/209/2015
Rady Miasta i Gminy Margonin

z dnia 17 grudnia 2015 roku
                                       

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które  nie wygasają z upływem 2015
roku

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2015 r.  poz.1515 ze zm.) oraz art. 263 ust. 2, 3 i 5  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009
r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. 1.  Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem  2015 roku oraz 
ostateczny termin ich dokonania zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Ustala się  plan finansowy wydatków określonych  w ust. 1 zgodnie z 
załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Margonin.

§ 3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik nr 1 do uchwały Nr  XVII/209/2015
Rady Miasta i Gminy Margonin
z dnia 17  grudnia 2015 r.

Zestawienie wydatków, które  nie wygasają z upływem 2015 roku

Lp. Nazwa zadania Kwota Termin
realizacji

1. Budowa drogi gminnej nr 198024P w 
Próchnowie wraz z chodnikiem

287.406 30.06.2016 r.

2. Budowa drogi do terenów inwestycyjnych w 
Margońskiej Wsi (w kierunku firmy Agrifirm)

328.605 30.06.2016 r.

   Załącznik nr 2 do uchwały Nr XVII/209/2015



   Rady Miasta i Gminy Margonin
   z dnia 17 grudnia 2015 r.

Plan finansowy wydatków, które  nie wygasają z upływem  2015 roku 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Plan
600 Transport i łączność 616.011

60016 Drogi publiczne gminne 616.011
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 616.011

w tym:
1/ Budowa drogi gminnej nr 198024P w
    Próchnowie wraz z chodnikiem 
2/ Budowa drogi do terenów inwestycyjnych w 
    Margońskiej Wsi (w kierunku firmy Agrifirm)

287.406

328.605
Razem : 616.011

Uzasadnienie do uchwały Nr XVII/209/2015



Rady Miasta i Gminy Margonin
z dnia 17 grudnia 2015 roku 

sprawie ustalenia wydatków, które  nie wygasają 
z upływem  2015 roku

Zgodnie z art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych organ 
stanowiący jednostki samorządu terytorialnego może ustalić wykaz wydatków, które nie
wygasają z upływem roku budżetowego oraz określić ostateczny termin dokonania
każdego wydatku ujętego w tym wykazie. Zgodnie z zapisem ujętym w ust. 4 ostateczny
termin dokonania wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego, upływa
30 czerwca roku następnego. Łącznie z wykazem wydatków, które nie wygasają z upływem
roku budżetowego, organ stanowiący ustala plan finansowy tych wydatków w podziale na
działy i rozdziały klasyfikacji wydatków, z wyodrębnieniem wydatków majątkowych. Środki
finansowe na wydatki ujęte w wykazie, są gromadzone na wyodrębnionym subkoncie
podstawowego rachunku bankowego jednostki samorządu terytorialnego.

W wykazie wydatków, które  nie wygasają w 2015 r. wpisuje się środki w kwocie 
616.011,- zł z przeznaczeniem na realizację zadań inwestycyjnych:

 „Budowa drogi gminnej nr 198024P w
    Próchnowie wraz z chodnikiem 

  Budowa drogi do terenów inwestycyjnych w 
  Margońskiej Wsi (w kierunku firmy Agrifirm)

które ze względu na warunki  atmosferyczne nie jest możliwe zrealizowanie zadań do końca 
roku.


	U C H W A Ł A Nr XVII/209/2015
	Rady Miasta i Gminy Margonin

